
Conselho Regional de Medicina 

Rua Adolfo Brasil, 370 
http://portal.cfmv.gov.br

PORTARIA Nº 0

 
 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de 
Roraima – CRMV- RR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas 
“a”; “b”; “i” e “m” do artigo 11, do seu Regimento Interno aprovado pela Resolução 
CFMV Nº 591, de 26 de janeiro de 1992, do egrégio Conselho Federal de Medicina 
Veterinária – CFMV, 
  
   

RESOLVE: 
 

Art. 1º Exonerar a pedido
MEDEIROS, brasileira, casad
do emprego em comissão de 
questões relativas à ser autorizada por
Diretoria, retirar extratos, dar baixa em cheques e demais demandas encaminhadas da 
diretoria. 
 

Art. 2° Esta portaria entra
disposições em contrário. 

 

Dê-se ciência e cumpra

 

 

 
Serviço Público Federal 

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima 
 

CRMV/RR 
Rua Adolfo Brasil, 370 – São Francisco – 69.305-020 – Boa Vista/ Roraima.

http://portal.cfmv.gov.br - Tel.: (095) 3224-5103 – crmv.rr@gmail.com

PORTARIA Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 
 

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de 
, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas 

“a”; “b”; “i” e “m” do artigo 11, do seu Regimento Interno aprovado pela Resolução 
CFMV Nº 591, de 26 de janeiro de 1992, do egrégio Conselho Federal de Medicina 

Exonerar a pedido MAIARA MAGRI MORENO MEIRA
casada, CPF nº 873.959.592-72 e RG nº 448254

do emprego em comissão de ASSESSORA DA PRESIDÊNCIA principa
questões relativas à ser autorizada por atualizar dados cadastrais do CRMV

tratos, dar baixa em cheques e demais demandas encaminhadas da 

° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

se ciência e cumpra-se. 

 
Méd. Vet. Fábio Silva de Souza 

CRMV-RR nº 0285 
Presidente 

 

Veterinária do Estado de Roraima – CRMV/RR 

Boa Vista/ Roraima. 
crmv.rr@gmail.com 

 

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de 
, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas alíneas 

“a”; “b”; “i” e “m” do artigo 11, do seu Regimento Interno aprovado pela Resolução 
CFMV Nº 591, de 26 de janeiro de 1992, do egrégio Conselho Federal de Medicina 

MAIARA MAGRI MORENO MEIRA 
448254-9 SSP/RO, 
principalmente nas 

atualizar dados cadastrais do CRMV-RR e de sua 
tratos, dar baixa em cheques e demais demandas encaminhadas da 

de sua publicação, revogando-se as 


